E X E C U T I V O

43
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 21 de Março de 2024.
CNPJ: 95.217.113/0001-50
Objeto: Execução de serviços locação de espaço com
08m² com montagem e infraestrutura característica
específica
Valor: R$ 29.950,00 (vinte e nove mil novecentos e
cinquenta reais)
Vigência: A partir da assinatura do contrato até o
dia 25 de março de 2024.
Fonte: 1500

Vitória, 20 de março de 2024.
PHILIPE ANDRE CORREIA LEMOS
Secretário de Estado do Turismo

Protocolo 1286915

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO N.23/2024

DOADOR: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

DONATÁRIO: Município de Jaguaré, CNPJ
27.744.184/0001-50.
OBJETO Doação de 02 (duas) academias populares

e 01 (um) Trator Cortador de Grama, para Atender
as necessidades do Município de Jaguaré.

PROCESSO N.º 2024-BWTV7

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de
Esportes e Lazer

Protocolo 1286973

AVISO DE DEPOSITO DE PATROCINIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E
LAZER, no uso de suas atribuições torna público e
informa que a nova portaria 002-R, de 19 de março
de 2024 da lei de incentivo ao esporte capixaba-
LIEC se encontra disponível no site da SESPORT para
conhecimento.

Vitória, 20 de  março de 2023.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1287160

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 20 de Março de 2024 às 20:55:21 Código de Autenticação: ebe5c76a